

Fra: Ældre Sagen Aarhus <nyhedsbrev@aeldresagen.dk>

Sendt: 16. november 2024 09:17

Emne: NYT FRA AARHUS



Aarhus

Nyt fra din lokalafdeling

Kære NN

Aarhus den 16. november 2024.

Velkommen til dette nyhedsbrev. Se nyheder og informationer nedenfor.

De bedste hilsner

Christen Jespersen, Aarhus Nord, Arions Hus, 86 22 64 01

Torben Dreier, Aarhus Midt, Vester Allé 8, 86 13 09 26

Bo Jørgensen, Aarhus Syd, Viby Centret, 86 11 00 37.

Det gode liv! Magasin om Ældre Sagens arbejde

For 3. gang har vi i samarbejde med Stiftstidende udarbejdet et indstik om Ældre Sagens arbejde.

Denne gang med fokus på velfærdsteknologi - bl.a. små hjælpemidler, der gør hverdagen lettere.

Bemærk venligst på side 22. Rabat på billetter i Musikhuset samt til Museum Ovartaci.

Tillægget kan læses i sin helhed via nedenstående link.

[Læs Det gode liv](#)

Program for foråret 2025

Programmet er nu ved at blive trykt og udkommer mandag den 25. november. Samme dag starter salg af kurser mv.

Det er allerede nu muligt at smugkigge i programmet via nedenstående link. Programmet er lavet i en interaktiv version. Se venligst den lille vejledning, som er placeret samme sted på hjemmesiden.

Det fysiske program kan hentes på kontorerne og andre steder rundt i byen fra den 25. november.

[Smugkig på program for forår 2025](#)

Aarhus Nord - julefrokost

Hold 22653.

Tid: Lørdag 30. november kl. 13

Sted: Arions Hus, Tulipanvej 28A, Risskov

Pris: 175 kr. - drikkevarer kan købes i baren

Kom og vær med til vores hyggelige julefrokost.

Vores dygtige vicevært, der også arbejder med catering, laver lækker mad.

Tilmeldingsfrist er ændret til 24/11.

Med Aarhus Nord og Sørensen Rejser til Polen

Wellness i en klassisk kurby i Polen. Kolobrzeg har vundet anerkendelse som en af de bedste og største kurbyer. 5 dage fra den 27. januar 2025. Om aftenen og mellem behandlinger har du rig lejlighed til at opleve

Kolobrzeg, der er en hyggelig by med masser af muligheder. Tilmelding og betaling direkte til Søren Rejser.

[Yderligere oplysninger samt program](#)

Klik på de direkte links til aktiviteterne

Se alle aktiviteter i Ældre Sagen Aarhus Nord:

<https://www.aeldresagen.dk/lokalafdelinger/Aarhus/AarhusNord/Bydelsgruppe-Aarhus-Nord>

Se alle aktiviteter i Ældre Sagen Aarhus Midt:

<https://www.aeldresagen.dk/lokalafdelinger/Aarhus/Aarhus-Midt/Aktiviteter-iAarhus-Midt>

Se alle aktiviteter i Ældre Sagen Aarhus Syd:

<https://www.aeldresagen.dk/lokalafdelinger/Aarhus/Aarhus-Syd/Aktiviteter-iAarhus-Syd>

[Se alle aktiviteter og arrangementer](#)

[Besøg vores hjemmeside](#)

Denne mail kan ikke besvares.

Har du spørgsmål til nyhedsbrevet, eller vil du i kontakt med lokalafdelingen, kan du finde kontaktinformationerne ovenfor eller på den lokale hjemmeside.

[Ændring af e-mail](#)

[Afmeld lokalt nyhedsbrev](#)

[Privatlivspolitik](#)